
   
CJ MML 170978/20 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Rozšíření varovných, hlásných, předpovědních a výstražných systémů statutárního města 

Liberec“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí služeb a dodávky vybavení pro varovné 

a výstražné systémy a doplnění aplikační SW s cílem rozšířit varovné, hlásné, předpovědní  

a výstražné systémy statutárního města Liberec.  

 

V roce 2014 vybudovalo statutární město Liberec varovný systém ochrany před povodněmi. 

Na území města bylo instalováno 11 bezdrátových modulů, které slouží k varování 

obyvatelstva a jedno čidlo k měření výšky vodní hladiny. Moduly jsou rovnoměrně umístěny 

od Vratislavic až po Machnín. Čidlo výšky vodní hladiny je v Machníně. Řídící prvek 

varovného systému ochrany před povodněmi je umístěn na oddělení krizového řízení, záložní 

modul pak na odboru životního prostředí, vodoprávním úřadě. V rámci plnění veřejné 

zakázky bude na 63 místech s vysokou koncentrací obyvatel na území města Liberce, 

rozmístěno 119 varovných hlásičů. Současně na 9 místech budou instalovány digitální sirény. 

Varovný systém ochrany před povodněmi bude rozšířen o další 4 měrná čidla. Bude 

modernizováno vybavení řídícího pracoviště a dojde k rozšíření funkcí systému.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

7.333.125,00 Kč bez DPH (8.873.081,25 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČO Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. TELMO a.s. 47307781 
Štěrboholská 561/73, 

102 00 Praha 10 
7.333.125 



   
CJ MML 170978/20 

 2 / 3 

 

2. VoiceSys s.r.o. 04646606 

Boleslavská třída 

138/10, 288 02 

Nymburk 

7.373.924 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název TELMO a.s. 

Sídlo Štěrboholská 561/73, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO 47307781 

 

Účastník č. 1, TELMO a.s., se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 

hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 

nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Bez poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 



   
CJ MML 170978/20 

 3 / 3 

 

 

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 

rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba 

koordinace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 14. 09. 2020    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2020-09-15T09:17:02+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 47d29aba792c82db0fb76450ef93e8999d38771e




